
 

 

OLMI COMERCIO E INFORMATICA 

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ – 36.656.877/0001-82        INCR. EST. – 13.808.314-2 

AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66-3566-1339 - 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  JUINA –MT   Cep: 78.320-000 

 

1 

PROPOSTA REALINHADA 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 011/2023 
DESTINO: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – MT 

 
Licitante: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 

Fone/Fax: (66) 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  

Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA – MT 

CEP: 78.320-000 

Banco: BANCO DO BRASIL  

Conta Corrente: 34.385-4 Agência: 2226-8 

 
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA 

 

LOTE QTD UND ESPECIFICAÇÕES DOS BENS 
MARCA / 
MODELO 

VALOR 

UNITARIO TOTAL 

1 992 UND 

BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL DE 
20 (VINTE) LITROS, TIPO COLUNA. CONTROLADOR COM NÍVEIS 
DE TEMPERATURAS. 02 (DUAS) TORNEIRAS DE FÁCIL MANUSEIO 
(ÁGUA GELADA E NATURAL) DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 
COM PINGADEIRA REMOVÍVEL. GABINETE CONFECCIONADO EM 
AÇO INOXIDÁVEL. MEDIDAS MÍNIMAS: (A/L/P) 
900MMX300MMX270MM.   COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO 
DESEMPENHO E BAIXO CONSUMO. GÁS ECOLÓGICO, TENSÃO 
110 E/OU 220 VOLTS. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA 
MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE. 

LIBELL / 
MASTER 

CGA 
R$ 665,00 R$ 659.680,00 

TOTAL GERAL DO LOTE: R$ 659.680,00 
Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, 
lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos 
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 
 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 659.680,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
GARANTIA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 

 
 
 

JUINA - 10 de julho de 2023 
 
 
 
 

_________________________________ 
Erica De Fatima Gentil Ioris 

CPF: 009.876.531-05 
RG: 14107406 SSP/MT 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 
Proprietária 

 
 
 

ERICA DE 
FATIMA GENTIL 
IORIS:0098765
3105

Assinado de forma 
digital por ERICA DE 
FATIMA GENTIL 
IORIS:00987653105 
Dados: 2023.07.10 
11:51:33 -04'00'

mailto:olmieletro@gmail.com


 

 

OLMI COMERCIO E INFORMATICA 

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ – 36.656.877/0001-82        INCR. EST. – 13.808.314-2 

AV. MATO GROSSO 92N FONES – 66-3566-1339 - 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  JUINA –MT   Cep: 78.320-000 

 

1 

PROPOSTA REALINHADA 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 011/2023 
DESTINO: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – MT 

 
Licitante: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 

Fone/Fax: (66) 3566-1240 

E-mail: olmieletro@gmail.com  

Endereço: AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA – MT 

CEP: 78.320-000 

Banco: BANCO DO BRASIL  

Conta Corrente: 34.385-4 Agência: 2226-8 

 
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA 

 

LOTE QTD UND ESPECIFICAÇÕES DOS BENS 
MARCA / 
MODELO 

VALOR 

UNITARIO TOTAL 

1.1 330 UND 

BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL DE 
20 (VINTE) LITROS, TIPO COLUNA. CONTROLADOR COM NÍVEIS 
DE TEMPERATURAS. 02 (DUAS) TORNEIRAS DE FÁCIL MANUSEIO 
(ÁGUA GELADA E NATURAL) DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 
COM PINGADEIRA REMOVÍVEL. GABINETE CONFECCIONADO EM 
AÇO INOXIDÁVEL. MEDIDAS MÍNIMAS: (A/L/P) 
900MMX300MMX270MM.   COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO 
DESEMPENHO E BAIXO CONSUMO. GÁS ECOLÓGICO, TENSÃO 
110 E/OU 220 VOLTS. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GARANTIA 
MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE. 

LIBELL / 
MASTER 

CGA 
R$ 665,00 R$ 219.450,00 

TOTAL GERAL DO LOTE: R$ 219.450,00 
Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, 
lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos 
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 
 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 219.450,00 (DUZENTOS E DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
GARANTIA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL EM PRAZOS ESTIPULADOS 

 
 
 

JUINA - 10 de julho de 2023 
 
 
 
 

_________________________________ 
Erica De Fatima Gentil Ioris 

CPF: 009.876.531-05 
RG: 14107406 SSP/MT 

CNPJ: 36.656.877/0001-82 
Proprietária 

 
 
 

ERICA DE 
FATIMA GENTIL 
IORIS:00987653
105

Assinado de forma 
digital por ERICA DE 
FATIMA GENTIL 
IORIS:00987653105 
Dados: 2023.07.10 
11:52:23 -04'00'

mailto:olmieletro@gmail.com

